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Corestone Group utvecklades ifrån den tidigare ekonomibyrån Wendén &
Rydholm i Göteborg. Det hade sedan ett tag i branschen framgått tydligt
att det täta samarbetet med kunder och partners gav flertalet
synergieffekter och möjligheter som sträckte sig utöver en typisk
ekonomibyrås räckvidd. Med förtroende från kunder, entreprenörsanda
och tillkommande tjänsteutbud av närbesläktade områden togs steget till
vad gruppen är idag.

Grundstenen med kvalitativ och heltäckande ekonomiservice fortsätter
dagligen att utvecklas och förfinas, samtidigt som tillkommande tjänster
startas upp, för att komplettera våra partners upplevelse och tillhandahållen
service.

Vi växer fartfyllt men kontrollerat och idag erbjuder vi tjänster inom...

Ekonomi, Finans, Förvaltning, E-handel, Marknadsföring, Rekrytering,
Event, Marknadsplatser, Foto/Film, Webbutveckling, Grafisk Design mm...

Hos oss arbetar vi likt entreprenörer.

ERIK
CEO & Managing Partner
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Vi strävar alltid efter långsiktiga relationer.
Stabilitet
Corestone Group bedriver flertalet verksamheter i sina lokaler belägna på
Avenyn i centrala Göteborg. Grundaren Erik Rydholm med medarbetare
har över åren byggt upp en stabil organisation och nöjd kundkrets
genom proffesionellt bemötande och gediget kunnande inom sina
områden.

Att majoriteten av nyskapade kundkontakter knyts ifrån
rekommendationer av redan existerande kunder vittnar om gruppens
vision om långvariga och värdeskapande affärsrelationer och visar även
på att fokus ligger på effektivitet och individuell utformning av varje
kundrelation. 

Diversifiering

Gruppens samarbeten sträcker sig ifrån enskilda näringsidkare och
mindre aktiebolag till större entreprenörskoncerner, vilket ger ett väl
avvägt och innehållsrikt spann av kompetens. Där ingen fråga är för liten
för att ställas och inga expansionsdrömmar är för stora för att påbörjas.

AMANDA
Customer Success Manager

Relationer
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Upptäck Kraften i
Personlig & Professionell
Finansiell Rådgivning

I en värld av ständig ekonomisk förändring står
Corestone Group som din pålitliga partner. Vi erbjuder
expertis inom finansiell förvaltning och skräddarsydd
rådgivning för att säkerställa din ekonomiska trygghet
och tillväxt.

Med vår djupgående förståelse för dina unika behov
och mål, guidar vi dig och ditt företag mot långsiktig
finansiell framgång. Låt oss tillsammans bygga en stabil
grund för din ekonomiska framtid.

Frigör din ekonomiska potential med vårt ekonomiteam.

FINANCIAL MANAGEMENT & ADVICE



Skatterådgivning
Genomtänkt löpande bokföring och långsiktig
ekonomisk planering är vad som utgör grunden för ett
välmående och växande företag i Sverige. 

Att planera sin skatt är minst lika viktigt som att ha en
stabil kundbas men prioriteras ofta bort på grund av
tidsbrist eller otillräcklig kunskap, vilket kan medföra en
ojämn och ibland för hög beskattning. 

Med många års erfarenhet i grunden vägleder vi och tar
efter varje unik situation fram en långsiktig
skatteplanering för våra kunder. Då det är många faktorer
som spelar in är inget företag det andra likt och behöver
därför specifik rådgivning.

FINANCIAL MANAGEMENT & ADVICE

DANIEL
CEO - Corestone Finance



Bokföring/Redovisning
Corestone Group sköter löpande bokföring och
redovisning gentemot skattemyndigheter åt majoriteten
av våra kunder kunder, där varje relation är unikt
framtagen för att genom ett effektivt arbete både spara
tid och pengar. Något som båda parter vinner på.

 Ofta lönar det sig mångfalt att redan från första början
överlåta denna del till oss och själv fokusera på
kärnverksamheten och de egna kundrelationerna. 

Då all bokföring måste följa strikta lagar och
reglementen vinner båda parter på att det görs korrekt
och effektivt redan från start.

SAM
Accountant & Property Coordinator
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Årsredovisningar &
Inkomstdeklarationer
Varje år behöver varje företag verksamt i Sverige
sammanställa en Årsredovisning samt en
Inkomstdeklaration. Majoriteten av företagen behöver
även skicka in dessa till myndigheter, vilka kräver en hög
standard av hur detta inskickade material skall vara
upprättat och sammanräknat. 

Vi hjälper våra kunder genom hela processen och
sammanställer korrekt material efter varje kunds behov
och utformning av sin verksamhet. 

Med hundratals färdigställda Årsredovisningar genom
åren är detta moment som ett väloljat urverk.

FINANCIAL MANAGEMENT & ADVICE

ERIK
Senior Accountant & Advisor



Affärsrådgivning
I samband med bolagsstart såväl som i den löpande
verksamheten uppstår det onekligen frågor, både mindre
snabblösta till mer invecklade strukturella diskussioner. 

Det kan beröra korrekt avdragsrätt för udda kostnader
eller en beräkning av optimalt löneuttag under ett
verksamhetsår, kanske skall det startas upp ett nytt
dotterbolag och bilda koncern för att sedan reglera
interna lån mot koncernbidrag och utdelningar.

 Ibland är tiden knapp och summorna höga vilket sätter
krav på både kvalité som på förmågan att snabbt bilda sig
en korrekt överblick över en komplex situation.

TOBIAS
Accountant & Business Advisor
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Ta ditt första,- eller nästa
steg som Företagare!

Kungsportsavenyen 18,
Göteborg

relations@
corestonegroup.se


